
§TŘED|§ío Yol.rÉ$o ú^$,
LtToHYšL

Duk.lrká 534,570 0l !|tómyš|

lnloesvc,lltonysl.tz

MŠ-5tet
Zš osík - 1. třída

46 b.

17 b.

Výsledková Iistina přírodovědné poznávací soutěže - JARO
žáci a žákyně 2. - 8. ročniků ZŠ a studenti odpovídajících ročniků gymnázia

Termín: útený 26. března 2o24 od 12.o0 do'l 5.00hod,

Místo: Siředisko volného óasu Litomyšl

Celkem bylo předloženo 30 přírodnin, max. možný počet bodů byl 80.

Kategorie 1. tříd + MŠ - Vložená kategorie

1. Etiška Stezáková

2. Nikola Radilová

Děkuji Jiřímu Lněničkovi a Vedoucímu přírodovědného kroužku Radkovi Holáskovi za pomoc

při přípravě a organizaci soutěž". L/
"" ,:;){/

Mgr. Jqlý$efl,
ředitel^VČ

i



síŘED!§ío rol.tÉ o c^$,
uToÉYšr

D!k€13ká 53a, 570 0l Lltonytl

zora Šímová

Michal vlach

Antonín Myšák

Apolena Sloviková

Ema pekařová

Gabriel Grund

Matěj Boštík

Miroslav Rozlívka

Anežka pernicová

Mikuláš Beňa

ondřej Kmošek

Albert pitra

Matěj Klapka

DaVid Šimek

Mikuláš Čeika

Tereza Gerčáková

Adriana Vágnerová

kristián Němec

Lukáš Zólf
petra vodehnalová

Angelina Ukhalová

zŠ Lubná - sebranice

ZŠ Zámecká Litomyšl

zš Trstěnice

ZŠ Zámecká Litomyšl

zŠ T.G.M. Litomyšl

zŠ T.G.M, LitoŤ,nyšl

ZŠ Lubná - sebranice

Zš osík

zš Trstěnice

zŠ T,G.M. Litomyšl

zš Trstěníce

zŠ Lubná - sebfanice

Zš osík

zš osík

zš vidlatá sď
zŠ T.G.M. Litomyšl

zš osík

ZŠ Lubná - sebranice

ZŠ T.G.M. Litomyšl

Zš osík

zš osík

27 b,

27 b,

18 b.

17 b.

16 b.

:15 b.

15 b.

14 b.
,l3 

b.

12 b.

11 b.

11 b.

9b,
9b.
8b.
7b,
6b,
4b.
2b.
2b.
0b.

Výsledková listina přírodovědné poznávací soutěže - JARO
žáci a žákyně 2. - 8. ročníků ZŠ a studenti odpovídajících roěniků gymnázia

Termín: úlefý 26. bíezna 2024 od 12.00 do 1 5.00hod.

Míslo: §ředisko volného času Litomyšl

Celkem bylo předloženo 30 přírodnin, max. možný poóet bodů byl 80.

Kateoorie 2. tříd

1.-2.

1.-2.

4.

5.

6,-7.

6.-7.

8.

9.

10.

11. --l2.

11.-12.

13.-14.

13. _ 14.

15.

16.

17,

18,

19. - 20.

19. - 20.

21.

Děkuji Jiřímu Lněniókovi a Vedoucímu přírodovědného kroužku Radkovi Holáskovi za pomoc

při přípravě a organizaci soutěže. ť(h
rr,tgr..JÍ#šetr,
ředite/ sVč



Výsledková listina přírodovědné poznávacísoutěže - JARO
žáciažákyné2. - 8. ročniků ZŠ a studenti odpovídajících ročniků gymnázia

Termín: úterý 2ó. března 2024 od 12.00 do 15,00hod,

Mí§to: Středisko volného času Litomyšl

Celkem bylo předloženo 30 přírodnin, max. možný počet bodů byl 80.

Kategorie 3. tříd

,l.

2,

3.

4.

5.-6.

5._6.

7.

8,

9.

10.

11.

12.
,l3. _ 14.

13. - 14,

15,-16.

15. - 16,

17,

18.

19. - 20.

19, - 20.

21.

22.
.}2

24.

25.

26.

27.

28,

Děkuji Jiřímu Lněničkovi a vedoucímu přírodovědného kroužku Radkovi Holáskovi za

při přípravě a organizaci soutěže.

sí ,ED!s(o vot.trÉno úAso
LlToroíšL

DUi.Istá 53,1,510 0r Latomyšl

David slezák

vincent slovík

Jáchym Šplíchal

Michaela Lehocká

Jan Hanus

Anežka Šplíchalová

Jakub Boštík

Lucie Černíková

Anna watrobová

Matyáš Makovský

Helena Benešová

Josef Jokeš

Antonín culek

Matouš kotěra

Nela kíoulíková

Lenka Řehůřková

Miroslav Šafránek

Jakub Motyčka

Vojtěch Nádvorník

Matěj Kopecký

Mikuláš Flídr

veronika sommerová

Filip Palán

Vojtěch cacek

Adam Dospiva

Jakub Hlušička

Sophie Hrnčířová

0ndřej Pittner

zš Šalheřovice

zŠ zámecká Litomyšl

zŠ Dolní újezd

zŠ Lubná - sebranice

Zš osík

zš oolni tJ'iezd

ZŠ Dolní újezd

zŠ zámecká Litomyšl

zŠ Dolní tjjezd

ZŠ Lubná - sebranice

zš Do|ní újezd

Masarykova zŠ Morašice

zŠ T.G.M. Litomyšl

ZŠ osík

zŠ Dolní újezd

zŠ Dolní újezd

ls l rslenlce

zš Dolni úlezd

zš vidlatá seč

zŠ zámecká Litomyšl

zš Trstěnice

zŠ Lubná - sebranice

zš ootni úleza

zš Trstěnice

zŠ Zámecká Litomyšl

zŠ Dolní úiezd

zš vidlatá seč

zš Trsténice

74 b-

58 b.

56 b.

50 b.

49 b.

49 b.

39 b.

35 b,

33 b,

30 b,

27 b.

25 b.

25 b.

23 b.

23 b.

18 b.

17 b.

15 b.
,l5 

b.

14 b.

13 b.

12 b.

11 b.

10 b.

9b.
8b.
6 b,

2b.

Mgr.
ředitel

štett,



sTŘE stro rol.rlÉ o Ú^s0
LtToMYšr

,] DUkÉl§ká 534, s7o 0i Lltoftyšl
:, lnlo@svc.lliomysl,c,

Masarykova ZŠ Morašice

ZŠ Dolní újezd

ZŠ Dolní újezd

Zš oolní úlezd

ZŠ Dolní újezd

ZŠ sloupnice

ZŠ osík

Masarykova ZŠ Morašice

ZŠ Lubná - Sebranice

ZŠ Dolní Újezd

Masarykova ZŠ Morašice

ZŠ U Školek Litomyšl

ZŠ Dolní újezd

zs sloupnlce

ZŠ LUbná - Sebranice

zš Trstěnice

Zš Dolní újezd

zš ceíekvice nad Loučnou

ls lrstenlce

ZŠ Zámecká Litomyšl

ZŠ Zámecká Litomyšl

ZŠ Lubná - Sebranice

15 lámecka LlíomVsi

zs vidlatá seč

zš vidlatá seč

zš cerekvice nad Loučnou

ls sloupnlce

ZŠ Zámecká Litomyšl

.as lamecka Lltomysi

72 b.

6ó b.

49 b.

48 b,

48 b.

44 b.

43 b.

43 b.

40 b.

34 b.

32 b,

31 b.

30 b.

29 b.

29 b.

27 b.

27 b.

24 b.

22 b.

19 b,

18 b.

17 b.

17 b.

14 b.
,13 

b.

12 b.

11 b.

11 b.

10 b,

Výsledková listina přírodovědné poznávací soutěže - JARO
žáci a žákyně 2. - 8. ročniků ZŠ a studenti odpovídajících ročníků gymnázia

Termín: útelý 26, bíezna 2024 od 12.00 do 15.00hod.

Místo: §ředisko volného času Litomyšl

Celkem bylo předloženo 30 přírodnin, max. možný počet bodů byl 80.

Kategorie 4, tříd

1.

2.

3.

4.-5.

4.-5.
6.

7. - 8.

7.-8.
9,

10,

11,

l J.

14, _ 15.

14.-15.

16. - 1,/ .

lb, - l/.

18,

19,

20.

21-

22. - 23.

24.

25.

26.

27.-28.

27, - 28.

29.

zora Jokešová

Ondřej Přichystal

kateřina kočí

Martin Boštík

Teřeza Kočí

Anéžka Rykalová

štěpán Radil

václav Dvořák

Marek Šíma

vendula kubešová

Jiří zavoral

Tomáš půlkrábek

Eliška Nespěšná

Filip Tuháóek

Josef Motyěka

David §ráník
Adam Bartoš

Adam Pytlík

Jakub Doležal

Simona Husby

Tobiáš Klejch

Jiří Pohorský

Martin Mekiska

Roman Vymazal

vendula kadidlová

Adam Hruška

Barbora Kupková

Dominik Tichý

Jakub JehIióka



30, - 31 , Miroslav Štadler

30. - 31. Vojtěch Břeň

32. Lukáš Viktořík

33.,34, Štěpán Rubek

33. - 34. Helena stíánská

35. Ester Habrmanová

36, Mojmír Valenta

zš cerekvice nad Loučnou

zŠ Zámecká Litomyšl

ZŠ Zámecká Litomyšl

zŠ Zámecká Litomyšl

ZŠ Sloupnice

ZŠ T.G.M. Litomyšl

ZŠ zámecká Litomyšl

8 b.

8b.
7b.
6 b,

6b.
4b.
2b.

Dékuji Jiřímu Lněničkovi a vedoucímu přírodovědného kroužku Radkovi Holáskovi ža pomoc

(,"
H.lgr, loéef štert,
ředitel svč



§íňEDl§ro YoL É o čA$,
uToHYšL

0Uk.l!ká !3a, 570 ol Lltomyšl

Výsledková listina přírodovědné poznávací soutěže - JARO
žáci a žákyně 2. - 8. ročníků ZŠ a studenti odpovídajících roěníků gymnázia

Termín: úterý 26. března 2024 od 12.00 do 1 5.00hod.

Místo: středisko Volného času Litomyš|

Celkem bylo předloženo 30 přkodnin, max, možný počet bodů byl 80.

Kategorie 5. tříd

1.

2.

3.

4._5.

4.-5.
6.-8.

6.-8.

ó.-8,

9.
,l0.

11.

12. - 13.

12. - 13.

14.

15.

16.

17,

18.

19.

20.

21.

22.-23,

22. -23.

24.

25.

Děkuji Jiřímu Lněničkovi a vedoucímu přírodovědného kroužku Radkovi Holáskovi za pomoc 7
při přípravě a organizaci soutěže. (l

rvrqr. ďef štett,
reaitá svč

karolína Fliedrová

Barbora Benešová

Benjamín Zólfl

Jan Rozlívka

Antonín Motyčka

Jan Myšák

lsabella Hrnóířová

Veronika Sýkorová

Leontýna Krátká

stanislav kabíhel

Martin Sigl

Anežka vanclová

Barbora veselíková

Terezie sommeíová

Amálie palánová

Kateřina Gašparíková

Valentina Krejčí

valerie Hanusová

Josef Jareš

Eliška Vopařilová

Josef HUbinka

MatyáŠ LněniČka

Lucie Háně}ová

Nela Flídrová

Teraza Hápová

zŠ U Školek Litomyšl

zš Dolní tjjezd

zŠ osík
ZŠ osík

zš vidIatá seó

ls l rstenlce

zš vidlatá seč

zš Dolní újezd

ZŠ U Školek Litomyšl

ZŠ Dolni úiezd

zš Trstěnice

zŠ T.G,M. Litomyšl

ZŠ osík

zŠ Lubná - SebraŤ}ice

zŠ Dolní Újezd

ZŠ Lubná - sebranice

ZŠ T.G.M, Litomyšl

zš Trstěnice

Masarykova ZŠ Morašice

zš Tístěnice

zš Trstěnice

Masarykova ZŠ Morašice

ZŠ zámecká Litornyšl

ZŠ Lubná - sebranice

ZŠ Lubná - sebranice

59 b.

52 b.

38 b.

36 b.

36 b.

35 b.

35 b,

35 b.

33 b.

31 b.

30 b.

29 b.

29 b,

28 b,

26 b,

24 b,

22 6.

21 b.

20 b.

19 b.

18 b.

16 b.
,16 

b.

13 b.

4b.



sTŘEDlsxo rolxÉ o řAst
L!ToHYšL

: Dúkélská 534, 57o o1 Lttomyšl
, lífo@rv.-lItofrysl..!

Nikola Melšová

Jakub Rejman

karolína Šikbvá

Anežka Šnajdrová

Veronika Neznajová

Miroslav krčil

Lenka NoVákoVá

Julie Kodýtková

Hana Kaupová

Polly Anna crowe

Martin vostárek

Tomáš Kíejčí

samuel vomoěil

Ema Flídřová

Ludmila vacková

Lucie Borková

Antonín Rezek

Nikita ondrušek

šimon kabrhel

Jiří Rynda

Filip Doležel

Daniel storoženko

Zš Dolní újezd

Masarykova ZŠ Morašice

Masarykova ZŠ Morašice

ZŠ Dolní újezd

ZŠ Dolní Újezd

zš cerekvice nad Loučnou

ZŠ Sloupnice

ZŠ U Školek Litomyšl

zš cerekvice nad Loučnou

ZŠ Dolní újezd

ls l amecká l ltomvsl

ZS Zámecká Litomyšl

zš ootni úlezd

ZŠ U Školek Litomyšl

ZŠ U Školek Litomyšl

zs lrsten|ce

zš cerekvice nad LouĎnou

zš Trstěnice

zš cerekvice nad Loučnou

zš cerekvice nad Loučnou

ZŠ Zámecká Litomyšl

zš cerekvice nad Loučnou

58 b.

57 b.

49 b,

48 b,

45 b.

42 b.

40 b.

38 b.

37 b.

35 b,

34 b,

26 b.

22 b.

21 b,

20 b.

20 b.

20 b.

15 b.

14 b,

14 b.

11 b,

9b,

VýsIedková listina přírodovědné poznávací soutěže - JARO
žáci a žákyně 2. - 8. ročniků ZŠ a studenti odpovídajících ročnaků gymnázia

Termín: tlIerý 26. března 2024 od 12.00 do 15.00hod.

Místo: §ředisko volného času Litomyšl

Celkem bylo předloženo 30 přírodnin, max. možný poóet bodů byl 80,

Kategorie 6. tříd

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7,

8.

9.

10,

11.

12.

l J.

14.

15.-17,

15. - ,l7 
.

15, - 1-] ,

18.

19. - 20.

19, _ 20.

21.

22,

Děkuji Jiřímu Lnéničkovi a vedoucímu přírodovědného kroužku Radkovi Holáskovi za pomoc

při přípravě a organizaci soutěže, L,/

,'7Jl'./

tvgr. Jqét štett,
ředitél svč

a



sí{EDts ,o rolxÉllo ÚAst,
LtíoHYšL

Dúkél.ká 53,4, 57o 0r Lltomy!l

lnío@šv.,llomysl,..

Anežka DVořáková

zuzana Bednářová

Justýna sodomková

Anna Hlavičková

Natálie Jireóková

Matěj Šveda

Filip střasák

Vo.itěch BUlva

Tereza pravcová

Masarykova ZŠ Morašice

zŠ ootni tJiezd

zš cerekvice nad Loučnou

Masarykova ZŠ Morašice

ZŠ Dolní újezd

zš Dolní újezd

zš cerekvice nad Louónou

zš cerekvice nad Louěnou

zš cerekvice nad Loučnou

Výsledková listina přírodovědné poznávacísoutěže - JARO
žáci a žákyně 2. - 8. roěníků ZŠ a studenti odpovídajících roěníků gymnázia

Termín: úteni 26. března 2024 od 12.00 do 15.00hod.

Místo: §ředisko Volného času Litomyšl

celkem bylo předloženo 30 přírodnin, max. možný počet bodů byl 80.

Kateoorie 7. tříd

1.

2.

e

4.

5.

6.

o

9,

Děkuji Jiřímu Lněničkovi a vedoucímu přírodovědného kroužku Radkovi Holáskovi za pomoc

při přípravě a organizaci soUtěže,

70 b.

67 b.

60 b.

cl o.

40 b.

33 b.

31 b.

22 b.

16 b.

'et 
šteR,

l sVČ



síŘEDrsx'o rolxÉ o Ú^$,
uToHYšL

DUkÉl!ká §]4, 5T0 0t LltomyŠl

Výsledková listina přírodovědné poznávací soutěže - JARO
žáci a žákyně 2. - 8. ročniků ZŠ a studenti odpovídajících ročníků gymnázia

Teímín: úIerý 26. března 2024 od 12.00 do 1 5.00hod.

Místo: středisko Volného času Litomyšl

Celkem bylo předloženo 30 přírodnin, max. možný počet bodů byl 90

Kategorie 8. tříd
,l.

z,- ó.

2.-3.
4,

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.-12,

11. - 12.

13.

14._15.
,l4. _1 5.

16.

17..
,l8.-2,1,

18._21.

18.-21.

18.-21.

22.

23.

24. - 25.

24, - 25.

26.

27.

28.

29.

Kateřina ŠpíchaloVá

Tereza Motyčková

Eliška JánoVá

karolína Drábková

Lukáš Špivák

sára vomočilová

Radovan Fila

Jakub Dušek

Barbora kučerová

václav Rozlívka

Matěj Rejman

Nikol Nespěšná

Martin Špecht

Matěj Kopecký

Andrea Gašparíková

Vojtěch Š'těpán

Eíiška cacková

Martina Famfulíková

Jan Tichý

Aneta Rošková

Tomáš Sláma

karolína vodehnalová

Dominika Dudychová

Adéla vacková

Matyáš Šimek

Vojtěch zeman

Eva kubíčková

Veronika Brychtová

Jan Rezek

zŠ Dolnr úiezd

Masarykova ZŠ Morašice

zŠ LUbná - Sebranice

zŠ Dolní újezd

zš cerekvice nad Loučnou

zŠ Dolní ú,ezd

GAJ Litomyšl

Masarykova ZŠ Morašice

zŠ Dolní újezd

GAJ Litomyšl

Masarykova ZŠ Morašice

zŠ Dolní újezd

zŠ ootni tJlezd

ZŠ zámecká Litomyšl

zŠ LUbná - Sebranice

Masarykova ZŠ Morašice

GAJ Litomyšl

Masarykova ZŠ Morašice

Masarykova ZŠ Morašice

Masarykova ZŠ Morašice

zš cerekvice nad Loučnou

ZŠ Zámecká Litomyšl

Masarykova ZŠ Morašice

zŠ T.G.M. Litomyšl

zš cerekvice nad Loučnou

zš cerekvice nad Loučnou

GAJ Litomyšl

zš cerekvice nad Loučnou

zš cerekvice nad Loučnou

76 b.

70 b.

70 b.

69 b.

65 b.

58 b,

57 b.

56 b.

52 b.

51 b.

50 b.

50 b.

47 b.

44 b.

44 b.

42 b,

41 b.

40 b.

40 b.

40 b.

40 b.

36 b.

34 b.

32 b.

32 b.

30 b.

29 b.

28 b.

19 b,

Děkuji Jiřímu Lněničkovi a vedoucímu přírodovědného kroužku Radkovi Holáskov i.^ po^o. /
při přípravě a organizaci soutěže. (Ú

tr,tgr. lÍ9át šten,
ředite/ sVČ



sTŘED§tro rol É o řAs1,
UToHYšL

oUkélská 5?a, 570 or Lltomyšl

lnío@sÝ.,lItonyri..r

Výsledková listina přírodovědné poznávací soutěže - JARO
žác| a žákyné 2. - 8. ročniků ZŠ a studenti odpovídajících ročníků gymnázia

Termín: úiery 26. bíezna 2024 od 12.00 do 15.00hod.

Místo: středisko Volného óasu Litomyšl

Celkem bylo předloženo 30 přírodnin, max. možný počet bodů byl 90

Kategorie 9. tříd - V|ožená kategorie

1. Marie Motyčková ZŠ LUbná - sébranice 52 b,

Děkuji Jiřímu Lněničkovi a vedoucímu přírodovědného kroužku Radkovi Holáskovi za pomoc

při přípravě a organizaci soutěže.


